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MAGNEZ CYTRYNIAN MAGNEZU W PROSZKU
200g

Cena 22,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5903246222692

Kod producenta 5903246222692

Kod EAN 5903246222692

Opis produktu
OstroVit Supreme Pure Magnesium Citrate to suplement diety w proszku opracowany przy wykorzystaniu
wyłącznie pożądanego w tym wypadku cytrynianu magnezu. Produkt cechuje się wysoką biodostępnością,
laboratoryjnym rozdrobnieniem przy czym nie został okraszony zbędnymi konserwantami, aromatami czy
przeciwzbrylaczami. Supreme Pure to linia dla osób wiedzących czego chcą, znających rezultaty i wyniki dzięki
suplementacji. Prostota i najwyższa jakość w jednym - SUPREME PURE.

"Najczystsza" linia suplementów SUPREME PURE

Bez zbędnych barwników i aromatów

Bez konserwantów i przeciwzbrylaczy

Ponad 70 porcji w opakowaniu

200 g cytrynianu magnezu

OstroVit Supreme Pure Magnesium Citrate

Magnez to niezbędny pierwiastek mineralny i drugi najczęściej występujący elektroli w organizmie człowieka. Niedobory
magnezu są powszechne w krajach rozwniętych. Niedobór pierwiastka zwiększa ciśnienie krwi, zmniejsza tolerancję glukozy i
powoduje pobudzenie nerwowe. Głównymi źródłami magnezu są orzechy oraz warzywa liściaste. Magnez wspomaga
prawidłowe funkcjonowanie mięśni, utrzymanie równowagę elektrolitową oraz pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów.
Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych.

Właściwości OstroVit Supreme Pure Magnesium Citrate

Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej

Magnez przyczynia się do utrzymania prawidlowego metabolizmu energetycznego

Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego

Magnez przyczynia się do poprawnego funkcjonowania mięśni

Pomaga w prawidłowej syntezie białka

Przyczynia się do utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych

Przyczynia się do utrzymania zdrowych zębów i kości
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Odgrywa niebagatelną rolę w procesie podziału komórek

Zalecaną porcję 2.7 g (3 miarki) wymieszać w 100-150 ml wody lub soku. Spożywać jedną porcję dziennie.

UWAGI: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku
uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci,  kobiety w ciąży i matki
karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

UWAGA! Nie zaleca się dozować proszku bezpośrednio do ust

Składniki

Cytrynian magnezu.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki,
ryby.

Wartość odżywcza

Waga netto produktu:200

Ilość porcji w opakowaniu:74

Wielkość porcji:2,7 g

WARTOŚĆ ODŻYWCZA

, Na 100g, Na porcję, % RWS*
Cytrynian magnezu, 2700 mg, 100 g,
- w tym magnez, 362 mg, 13,4 g, 97 %

* RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ/2000kcal).

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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